

24.DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU ÖZETİ

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası 22. Olağan Genel Kurulu 28-29 Şubat 2004 tarihlerinde Çankaya Belediyesi Yılmaz Güney Sahnesi–Ankara’da yapıldı. 23. Dönem Oda organları belirlendi.

Yönetim Kurulu

Başkan	Cemalettin KÜÇÜK
II. Başkan	Kaya ÖZEREN
Yazman Üye	Hüseyin SAVAŞ
Sayman Üye	Mehmet Kemal BAŞAK
Üye	Celal HANÇERLİOĞLU
Üye	Ahmet Levend OTSUKARCI
Üye	Hüseyin Alper HIZLI

Denetleme Kurulu

Şefik DOĞAN
Ahmet İrfan TÜRKKOLU
Mahmut Timur OLCAY
Gürkan SOLMAZ
Mehmet Erhan İŞKOL

Onur Kurulu

Süleyman Sami ALTUN
Hikmet BİLGE
Haluk GÜLDÜR
Mustafa Önder YÜCEL
İhsan ÖNAL

A. 24.Dönem Çalışma Programı Amaç, Kapsam ve Çalışma Anlayışı

Odamızın Toplumsal dinamik olarak varlığı, yapılması planlanan bütün çalışmalar ile sektörümüzde, meslektaşlarımızda, üniversitelerde, çalışan kesimde, demokratik kitle örgütlerinde ve halk üzerinde, toplumsal dinamizmi ve heyecanı yaratacak nitelikte olmaktadır. Bu bir görev ve toplumsal sorumluluktur.

Amaç

Genel olarak koşulları tespit edip, 2004-2006 yılında yapabileceğimiz çalışmaların bir program dahilinde ele alınması ve sonraki yıllarda sürekliliği sağlayacak bir çalışma anlayışının önünü açmak, programımızı yazılı olarak örgütümüzle paylaşmak, bu konuda örgütümüzden gelecek eleştirileri de değerlendirerek, ekleme ve düzenlemeleri gerçekleştirmek temel amacımızdır.

Kapsam

Program; Dünyadaki genel siyasal ve ekonomik durum, siyasal yapılanmalar, ekonomik kurumlar, doğal kaynakların kullanımı, gelişen teknoloji, coğrafi şekillenmeler, ortak çıkar grupları, bunların genel olarak, Türkiye'ye yansımaları, Türkiye'nin ekonomik, siyasal gelişimi, siyasal yapılanmanın niteliği, tercihleri, bu tercihlerin halkımız üzerine yansımaları, geçmişte yaşanan ve bugünü denetleyen gelişmeler ve gelecekteki beklentileri, ele alan bir genel değerlendirme, siyasal ve ekonomik tercihlerin, sektörlerimize yansımaları ve çeşitli örneklerin doğurduğu sonuçlar değerlendirilecektir.

Bu değerlendirme ışığında, alınması gereken kararlar, uygulamaya yönelik hedefler, genel olarak halkın refahını artıracak önlemlerin, demokratik meslek örgütü olma niteliğinden kaynaklı olarak eylemlilik sürecinin tasarlanıp, planlanması,

Bunlara bağlı olarak da kendi iç örgütlülüğümüzün değerlendirilmesi, TMMOB'deki politikalarımız, diğer demokratik kitle örgütleri, sendikalar, sanayi, üniversiteler ve halkımız ile olan ilişkilerimizin program dahilinde ele alınışını kapsar.

Yine program kapsamında, yapılacak olan çalışmalarda temel ilkelerimiz ile bu ilkeler çerçevesinde yapılması planlanan hedefler yer alacaktır.

Çalışma Anlayışı

Geçen dönemde olduğu gibi çalışmalarınızı katılımcı, üretken ve açık bilgilendirici bir anlayış içerisinde eylemsellikle birleştiren bir yöntem üzerinden yürütmeyi hedeflemekteyiz.

Örgütlenme

Amaçladığımız tüm çalışmaların temel eksenini örgütlenmedir. Dünyaya bakışımız, Türkiye'ye bakışımız, tespitler ve vardığımız sonuçlarla, zor koşullarla karşı karşıya olduğumuzu görmüş bulunuyoruz. Bu koşulların altından kalkabilmenin örgütlü bir çalışma ile olabileceğini ve bu örgütlenme alanının, odamızdan başlayarak, TMMOB'ye bağlı meslek odaları ile TMMOB bütünselliği içerisinde çekirdeklenip, diğer meslek odaları, sendikalar ve diğer örgütlenmelerle Türkiye halkına taşınması ile olanaklıdır.

B. Üyeler

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası'nın 27.02.2004 tarihi itibarıyla 3480 üyesi bulunmaktadır. Özellikle son yıllarda mezun olan meslektaşlarımızın Odamıza üye olma oranı düşüktür. Üyelerimizin adres güncelleme özensizliği (ihmal) önemli bir sorun olarak karşımızda durmaktadır.

C. TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası İstanbul Şube Çalışmaları

İstanbul Şube 6. Dönem Yönetim Kurulumuz; 8 Şubat 2004 tarihinde yapılan 6. Olağan Genel Kurul ve seçimleri ertesinde göreve gelmiştir.

Yönetim Kurulu

Başkan	Utkan GÜNEŞ
II. Başkan	Serdar Ali EROL
Yazman Üye	Serhan Kadir SÖZÜŞEN
Sayman Üye	Tolga ERBAY
Üye	Murat SEZER
Üye	Feyzi DEMİR
Üye	Sabahattin ÖZEN

2. İndüksiyon Ergitme Semineri

14 Mayıs 2004 tarihinde 58 meslektaş ve sektör çalışmamızın katılımıyla KOSGEB İkitelli konferans salonunda; sunumları Levend Otsukarcı ve Ekrem Atman tarafından verilen 2. İndüksiyon Ergitme Semineri düzenlenmiştir. Katılımcılara seminer sonunda, katılım belgesi verilmiştir.

Proses Hata Türü ve Etkileri Analizi

18 Aralık 2004 tarihinde sunumları yönetim kurulu üyelerimiz Fatma Serin ve Aysun Kurman tarafından gerçekleştirilen Proses Hata Türü ve Etkileri Analizi TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi toplantı salonunda 20 kişilik bir katılımla gerçekleştirilmiştir.

Sorumlu Müdürlük Temel Eğitim Semineri

TMMOB çatısı altında iki odanın beraber iş yapabilme kabiliyetini gösterme, odalar arası işbirliğini geliştirme ve ivme kazandırma, her iki mesleğin çalışanları arasında ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla Kimya Mühendisleri Odası ile ortak etkinlikler düzenlenmesi kararı alınmıştır. İlk etapta Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ile birlikte 23-25 Şubat 2006 tarihlerinde Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nde ortaklaşa Sorumlu Müdürlük Temel Eğitim Semineri düzenlenmiştir.

Bakır Semineri

Sunumu Murat Sezer tarafından gerçekleştirilen “Bakır Semineri” 27 Mart 2004 tarihinde TMMOB Mimarlar Odası konferans salonunda gerçekleştirilmiştir.

Altın Semineri

18 Nisan 2004 tarihinde Oda lokalimizde Cemalettin Küçük tarafından “Altın” konulu bir seminer verilmiştir.

Teknik Gezi

28 Nisan 2004 tarihinde İstanbul, Yıldız Teknik, İstanbul Teknik ve Kocaeli Üniversiteli öğrencilerden oluşan 25 kişilik bir grupla Sarkuysan firmasına teknik gezi düzenlenmiştir.

Tanışma Çayı

26 Kasım 2004 tarihinde meslektaş adaylarımızla oda lokalimizde tanışma çayı öğrenci komisyonumuz tarafından organize edilmiştir.

Bor Semineri

12 Mart 2005 Cumartesi Saat:13:00 de Marmara Üniversitesi Göztepe Kampüsü Mühendislik Fakültesi 144 Numaralı Konferans Salonunda Prof. Dr. Ercan Açma tarafından sunumu gerçekleştirilen Bor semineri öğrenci komisyonumuz tarafından organize edilmiştir.

Staj

2004 ve 2005 yaz döneminde odamıza staj yapmak için başvuran tüm öğrencilerimize sektörümüzün çeşitli firmalarında ilgili konularında staj yapma imkanı sağlanmıştır

Kütüphane

Oda bünyesinde yer alan kütüphanede, öğrenci üyelerimizin katılımıyla envanter, arşiv ve dokümantasyon çalışmaları yapılmış olup, mevcut bilgiler elektronik ortama aktarılmıştır.

D. Temsilcilikler

İşyeri temsilcilikleri; sadece temsili nitelikte olmayıp, örgütlenmenin ilk çekirdekleridir. Bu çekirdekler etrafında örgütlenmenin büyümesi için işyeri temsilcilikleri, yalnızca aidat toplayan, ajanda dağıtan bir konumda kalmamalıdır. İşyerinden ve ülke genelinden gelen her türlü sorun çözümünde ve üretimin içinde yer almalıdır.

Bu noktadan hareketle işyerleri çalışmaları, komşu iş yerleri ve diğer meslek iş yeri temsilcilikleri ile örgütsel bütünlüğe taşınacak ve katılımı artıracak biçimde sahiplenilmiştir. İşyeri çalışmaları komşu iş yerlerine taşınarak, ortak sorunlarda ortak mücadele ve dayanışma hattı benimsenmiştir. İş yerlerindeki diğer meslekten mühendislerle TMMOB örgütselliği sağlayacak çalışmalar amaçlanmıştır.

Odamız Bursa İl temsilciliğinin oluşturulması amacıyla, Bursa ilini kapsayan bölgelerdeki tüm üye meslektaşlarımıza çağrı yaparak, 5 Mart 2005 tarihinde Bursa Elektrik Mühendisleri Odası toplantı salonunda il temsilciliği oluşturulması amacıyla toplantı organize etmiştir. Toplantıda alınan kararlar doğrultusunda Oyak-Renault firmasından Özgür Köse başkanlığında İl Temsilciliği Yürütme Kurulu oluşturulmuştur. Yürütme kurulunda çeşitli firmalardan 8 meslektaşımız yer almaktadır.

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası olarak; 2 İl Temsilciliği ve 33 İşyeri Temsilciliğimiz. bulunmaktadır.

E. Öğrenciler

Öğrenciler gelecekte odanın örgütlenmesini ve sorumluluğunu alacak olan teknik eleman adayları olarak görülmektedirler. Öğrenci üyelik çalışmaları geliştirilmeye çalışılmış, Oda çalışmaları içinde yer almalarına olanak tanınmıştır.

F. Metalurji Dergisi

Bu dönemde akademik makalelerin yanı sıra ülkemizin ve dünyanın gündemini takip etmeye çalışmış, sektörümüz hakkında Odamızın görüşlerini basın açıklamaları ve raporlar ile yayınlamıştır. 2004 yılında 3 sayı, 2005 yılında ise 2 sayı yayınlamıştır. Dergimizin yayınlaması sırasında makale bulma konusundaki sorunlar nedeniyle yayın periyodunda sapmalar devam etmektedir. Özellikle üniversitelerimizden makale gelmemektedir. 140. sayısından itibaren hakem kurulu oluşturulmuş fakat hakemli dergi olarak çıkması sağlanamamıştır. Bu konudaki çalışmalarımız devam etmektedir. İstanbul Şubemiz kapsamında oluşturulan reklam bölümü ile dergimiz reklam problemi kalmamıştır.

G. Ajanda

2005 ve 2006 yılı ajandaları İstanbul Şubemiz tarafından hazırlanmış, sektörümüze ve meslektaşlarımıza dağıtımı yapılmıştır.

H. Metalurji ve Malzeme Sektör Kataloğu

Sektörümüzde ilk ve tek olma özelliğini gösteren, 1129 firmanın iletişim ve faaliyet alanları bilgilerinin yer aldığı kataloğumuzun baskısı Nisan 2004 tarihinde tamamlanmış olup sektörümüzün ve meslektaşlarımızın kullanımına sunulmuştur.

13 sektörel bölüm altında toplanan firmalar hakkında, iletişim bilgileri yanında faaliyet alanları hakkında da bilgi verilmektedir. İstenilen bilgiye; firma, ürün dizinleriyle ulaşılabilir.

Sektörümüzde ciddi bir boşluğu doldurmuş olduğu meslektaşlarımızca da belirtilen kataloğumuzun 2006 yılında güncelleştirilerek basılmasının kataloğun sürekliliğinin sağlanması açısından önemli olduğunu düşünmekteyiz.

I. 35. Yıl Andacı

Oda Yönetim Kurulumuzun 73 sayılı kararı ile kurulan 35. Yıl Komisyonu; Sinan Kalyoncu, Süleyman Sami Altun, Hikmet Bilge, Mahmut Kiper, Şefik Doğan, Murat Can Ocaktan ve Hüseyin Savaş'tan oluşturulmuştur. Çalışma Grubu yapmış olduğu toplantılar sonucunda 35. Yıl Andacı çıkarılmasına karar vermiş ve çalışmalarını doğrultuda yürüterek andacı çıkarmıştır.

J. Web Sitesi

Odamız www.metalurji.org.tr web sayfamız dönem içinde yeni tasarımı ile üyelerimize ve sektörümüze hizmet vermektedir. Web sayfamızda bilgilerin yenilenmesine gayret edilmiştir.

Web sayfamız kongre, sempozyum, sektör raporları ve basın açıklamalarımızın duyurulması sırasında yoğun olarak kullanılmıştır.

Bu dönem içinde yayınlanan tüm dergilerimiz web sayfamızda yer almıştır.

E-posta aracılığı ile üyelerimizle iletişim kanalları çeşitlendirilmesi ve bilgi akışı bu dönemde hızlandırılmaya çalışılmış ancak istenilen düzeye ulaşılamamıştır. Bu konudaki çalışmalara devam edilmektedir.

K. I.Endüstriyel Fırınlar ve Refrakter Sempozyumu ve Sergisi

24-26 Mart 2005 tarihlerinde Sakarya Üniversitesi Esentepe Kampüsü Süleyman Demirel Kütüphanesinde düzenlenen sempozyum, açılış konuşmaları ve panelin yer aldığı etkinliklerle başlamıştır. Üç günlük program kapsamında, refrakter konulu bildirilerin sunumu ikinci gün, endüstriyel fırınlar konulu bildirilerin sunumu üçüncü gün gerçekleştirilmiştir.

Sempozyum koordinatörü Nilgün Kuşkonmaz tarafından sempozyum hazırlık sürecinin aktarıldığı açılış konuşmasının ardından, sempozyum yürütme kurulu başkanı Selim Denizkurt sempozyumun amacı ve kapsamı hakkında bilgi vermiştir. TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cemaletin Küçük'ün oda faaliyetleri ve Sakarya Üniversitesi Rektörü Mehmet Durman'ın üniversiteyi tanıtıcı sunumlarından sonra plaket törenine geçilmiştir. Sempozyuma desteklerinden ötürü Sakarya Üniversitesi Rektörü Mehmet Durman'a plaketi Oda Yönetim Kurulu başkanı Cemalettin Küçük tarafından, sponsor firmalar Minelco GmbH ve Inductotherm İndüksiyon Sistemleri A.Ş.'nin plaketleri ise Oda İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Utkan Güneş tarafından verilmiştir. Açılış konuşmalarının ve plaket törenin tamamlanmasıyla 13 firmanın ve üniversite-oda standlarının yer aldığı sergi açılışı gerçekleştirilmiştir.

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim kurulu üyesi Murat Sezer' in yönetiminde; Haznedar Refrakter Sanayi A.Ş. firmasından İbrahim Büyükçayır'ın, Süperateş A.Ş. firmasından F. Kadri İlhan'ın, Şişecam A.Ş. firmasından Ertuğrul Yay'ın, Kaptan Demir Çelik Endüstrisi A.Ş firmasından Ümit Çelebican'ın, İstanbul Teknik Üniversitesi'nden Serdar Özgen'in panelist olarak yer aldığı, "Türkiye'de Refrakter Sanayinin Yapısı, Sorunları ve Çözüm Önerileri" konulu panel gerçekleştirilmiştir. Refrakter sanayinin ileri gelen üreticileriyle, kullanıcılarının bir araya getirildiği platformda, panelistler, refrakter sanayinin günümüzdeki yapısal sorunlarını konuşma fırsatını yakalamışlardır. Sektörün genel

bir deęerlendirmesinin yapıldığı panelde, ülkemiz hammadde kaynaklarının daha verimli kullanımı için neler yapılması gerektięi, sektör-üniversite işbirliğinin geliştirilmesi, üretici-kullanıcı sorunlarının çözümü konularında görüş belirtilmiş, çözüm önerileri tartışılmıştır.

Refrakter Konulu Bildirilerin Sunumu

Sempozyum ikinci gün programı kapsamında; 4 oturum başlığı altında, 10’u akademik çevreden, 4’ü sanayiden, 1 bildiri de akademi-sanayi işbirliğinden olmak üzere refrakter konulu toplam 15 bildiri sunumu gerçekleştirilmiştir.

Endüstriyel Fırınlar Konulu Bildirilerin Sunumu

Sempozyum üçüncü gün programı kapsamında; 4 oturum başlığı altında, 4’ ü akademik çevreden, 7’si sanayiden, 3’ü de akademi-sanayi işbirliğinden olmak üzere toplam 14 bildiri sunumu gerçekleştirilmiştir.

Sempozyum yürütme kurulu olarak, etkinliğimizin başarılı olarak gerçekleştirilmesinde gösterdikleri katkıdan dolayı Sakarya Üniversite rektörü Prof.Dr. Mehmet Durman başta olmak üzere tüm Sakarya üniversitesi çalışanlarına teşekkür ederiz.

L. 12.Uluslararası Metalurji-Malzeme Kongresi ve Fuarı

12.Uluslararası Metalurji-Malzeme Kongresi ve Fuarı, 28 Eylül-02 Ekim 2005 tarihleri arasında CNR Dünya Ticaret Merkezi Yeşilköy-İstanbul’da yapılmıştır.

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tarafından geleneksel olarak düzenlenen ve 1993 yılında yedincisi ile uluslararası nitelik kazanan bu etkinlikte, Aşınma, Bio Malzemeler, Çevresel Metalurji&Geri Kazanım, Demir Çelik, Demir Dışı, Döküm, Fiziksel Metalurji, Isıl İşlem, İş Güvenliği, Kompozit Malzemeler, Korozyon, Mekanik Metalurji, Nano Malzemeler, Seramik&Refrakter, Tahribatsız Muayene, Toz Metalurjisi, Yüzey İşlemleri&Kaplamalar başlıklarında toplam 29 oturum yapılmış olup, “ Demir-Çelik, Demir Dışı Metaller, Kompozitler ve Seramik Malzemeler, Üretim Teknolojileri, Makina Ekipmanları ve Ürünleri” İhtisas Fuarı yer almıştır.

Bu kongrede diğerlerinden farklı olarak ilk defa “Oturum Koordinatörlüğü” sistemi oluşturulmuştur. Oturum Koordinatörlüklerine Üniversiteden bilim adamları ve sektörden meslektaşlarımız seçilmiştir. Amaçlanan, kongrenin hazırlık evreleri ve tüm süreç boyunca sektördeki meslektaşlarımızın da katkılarıyla, oda-üniversite-sektör temsilcileri ve çalışanların buluşmasıdır.

12.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi’nde yurt içinden 200, yurt dışında 20 ülkeden 103 olmak üzere, toplam 303 bildiri sunulmuştur.

Kongremize yurtdışından Almanya, Amerika Birleşik Devletleri, Bulgaristan, Cezayir, Çek Cumhuriyeti, Fransa, Güney Afrika, İngiltere, İran, İsveç, Japonya, Kanada, Polonya, Romanya, Rusya, Sırbistan Karadağ, Ürdün'den katılım olmuştur.

Kongrenin açılış oturumunda, ilk konuşmacı Kongre Koordinatörü Sn. Yrd.Doç.Dr Burak Özkal, kongrenin tanıtımı ve hazırlık aşamaları hakkında teknik bilgiler sunmuştur. Kongre Yürütme Kurulu Başkanı Sn. Prof.Dr. Mustafa Ürgen,in kongrenin amacı, kapsamı ve önemi üzerine yaptığı açılış konuşmasının ardından TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası Başkanı Sn Cemalettin Küçük, dünyada ve Türkiye'de gelişmeler, metalurji sektörünün genel değerlendirmesi, özelleştirmeler ve üniversite-sanayi birlikteliğinin sektördeki önemi ve bu kapsamda kongrenin değerlendirmesini içeren konuşmasıyla kongrenin açılışını yapmıştır.

Kongremize Doç.Dr. Besim Ben Nissan, Dr. Florian Kongoli, Prof.Dr. Robert E. Green Jr, Prof.Dr. Katsuyoshi Kondoh, Dr. Mustafa Koçak, Dr. Ali Erdemir, Prof.Dr. Christos G. Aneziris, Doç.Dr. Osamu Yamamota davetli konuşmacı olarak katılmışlardır.

Mesleğin duayenlerinden Sn. Prof.Dr. Ali Fuat Çakır, "Geçmişten Geleceğe Yüzey İşlemleri" isimli Kongre Açılış Bildirisini sunmuştur.

1 Ekim Cumartesi günü "**Malzeme Alanındaki Mevcut ve Gelecekteki Gelişmeler ve Modeller**" konusunda, Prof.Dr. Mustafa ÜRGEN başkanlığında, Dr.Ali ERDEMİR, Dr.Mustafa KOÇAK, Doç.Dr. Besim Ben NİSSAN, Prof.Dr. Muharrem TİMUÇİN ve Prof. Dr. Sahir Arıkan alanında uzmanların katıldığı bir panel düzenlenmiştir.

Panelin ilk bölümünde, Amerika, Avrupa, Avustralya ve Türkiye'de malzeme alanında durum tespitinde bulunulmuştur. İkinci bölümde ise Metalurji Malzeme alanındaki gelişmeler ve gelecek öngörülere paylaşılmıştır. Son bölümde izleyicilerin yoğun katılımıyla oldukça canlı geçen panel sona ermiştir.

12.Uluslararası Metalurji Malzeme Kongresi ve Fuarı'nda emekleri geçen Kongre Yürütme Kuruluna, kongre ana sponsorları Çağdaş Mühendislik, Meca- Tech firmalarına, fuar organizasyon firması ITF Uluslararası Fuarçılık firmasına, davetli konuşmacı olarak katılan değerli konuklarımıza, kongremize katılan tüm delegasyon ve değerli katılımcılara TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası olarak teşekkür ediyoruz.

M. 13.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi

13.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi, 9-11 Kasım 2006 tarihinde TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi-İSTANBUL'da düzenlenecektir.

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tarafından,

- 13.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi,

Hannover-Messe Ankiros Fuarçılık A.Ş. tarafından,

- ANKIROS 2006–8.Uluslararası Demir-Çelik ve Döküm Tek., Makina ve Ürünleri İht. Fuarı,
- ANNOFER 2006–7.Uluslararası Demirdışı Metaller Tekn., Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı,
- TÜRKCAST 2006–2.Döküm Ürünleri İhtisas Fuarı ve

Türkiye Döküm Sanayicileri Derneği tarafından da

- 3.Uluslararası Ankiros Döküm Kongresi

eş zamanlı olarak düzenlenecektir.

1975 yılından bu yana gerçekleştirilen kongremiz sürekli gelişme göstererek tüm sektörü kucaklayan ve bu alanda ülkemizde yapılan en kapsamlı etkinliktir.

Kongremizde, mesleğimizle ilgili, dünyadaki gelişmeleri, üniversiteler ve diğer kuruluşlarda yapılan araştırmaları, teknolojik gelişmeleri, yeni ürünleri ve tasarımları, katılımcılarla paylaşma fırsatı bulunacaktır.

Tüm sektörümüzü kucaklayan Kongremize, 2006 yılında katılımın daha da artması beklenmektedir.

N. Basın Açıklamaları

19 Şubat 2004 : TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Kaya GÜVENÇ ve ilgili Odaların yöneticileri “Bergama Ovacık Altın İşletmesindeki Son Gelişmeleri” değerlendiren bir basın açıklaması yapmıştır.

20 Ekim 2004 : Eti Alüminyum A.Ş.’nin özelleştirilmesi hakkında basın açıklaması yapılmıştır.

27 Mayıs 2004 : 3213 sayılı Maden Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Tasarısı ile ilgili Odamız basın açıklaması yapmıştır.

10 Kasım 2004 : Normandy Madencilik A.Ş.’den eleştirileri nedeniyle iştem çıkarılan Hasan Gökvardar’a yapılan saldırıları kınamak amacıyla Dev-Maden Sen, ODTÜ Öğretim Elemanları Derneği, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası olarak basın açıklaması yapmıştır.

08 Mart 2005 : Platformu kurulması ile ilgili olarak Beyaz Adımlar Platformu basın açıklaması yaptı.

09 Mart 2005 : Bergama’da Normandy Madencilik A.Ş.’nin hisselerini Koza Davetiyelerin alması üzerine Beyaz Adımlar Platformu basın açıklaması yapmıştır.

13 Mart 2005 : ABD Büyükelçisi Eric Edelman’ın Bergama Altın İşletmesinin açılması için Bayındırlık ve İskan Bakanlığı ve Çevre ve Orman Bakanlığına mektup göndermesi üzerine Beyaz Adımlar Platformu basın açıklaması yapmıştır.

17 Mart 2005 : Ereğli Demir Çelik A.Ş.’nin satılması ile ilgili olarak basın açıklaması yapmıştır.

07 Mayıs 2005 : Bergama Çamköy’de Bergama Altın İşletmesi hakkında Beyaz Adımlar Platformu ve İzmir Elele Hareketi olarak basın açıklaması yapılmıştır.

02 Haziran 2005 : 23 Mayıs 2005 tarihinde Seydişehir işçisi ve halkının özelleştirme karşıtı eylemi ve kendilerine yapılan coplu, biber gazlı, gözyaşartıcı bombalı müdahale basında geniş bir şekilde yer almıştır. Akabinde bu mücadeleyi kırmak için yetkililerden Eti Alüminyum A.Ş.’nin özelleştirmesi ve ihale şartnamesi üzerine açıklamalar yapılmıştır.

Sayın Başbakanın ve Özelleştirme İdaresi Başkanlığı yetkililerinin açıklamaları ve şartname değerlendirilmesi konusunda kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla Odamız görüşlerinin sunulduğu basın açıklaması yapılmıştır.

09 Haziran 2005 : 05 Haziran Dünya Çevre gününde Bergama’ya gidenlere karşı yapılan saldırı basın açıklaması ile kınanmıştır.

17 Haziran 2005 : Eti Alüminyum A.Ş.’nin özelleştirilme kapsamından çıkarılması mücadelesinin değerlendirildiği basın açıklaması yapılmıştır.

13 Ekim 2005 : Madencilik Faaliyetleri İzin Yönetmeliğinin iptali için açılan davanın duyurulması için TMMOB Çevre, Jeoloji, Ziraat ve Metalurji Mühendisleri Odaları olarak basın açıklaması yapılmıştır.

28 Şubat 2006 : Erdemir Konusunda Basın Açıklaması yapılmıştır.

O. Raporlar

Nisan 2004 : Alüminyum Raporu

137 no.lu dergimizde Alüminyum Raporumuz yayınlanmıştır.

P. Davalar

Dava-01 : Normandy Madencilik A.Ş.’nin 2.ÇED Raporu

İzmir 1.İdare Mahkemesine açılan Normandy Madencilik A.Ş.’nin 2.ÇED Raporu Olumlu Kararının iptal davasına; Metalurji Mühendisleri Odaları olarak müdahil olunmuştur.

Dava-02 : Normandy Madencilik A.Ş.’nin 2.ÇED Raporu

2000’e yakın köylü, Çevre, Jeoloji, Kimya, Metalurji MO, Dev Maden-Sen olarak Normandy Madencilik A.Ş.’nin 2. ÇED Raporunun iptali için Danıştay’a dava açılmıştır.

Dava-03 : Normandy Madencilik A.Ş.’ye Verilen Birinci Sınıf Gayri Sıhhi Müesseselere Ait Açılma Ruhsatı

18.07.2005 tarihinde Çevre, Jeoloji, Metalurji, Ziraat Mühendisleri Odası ve Dev Maden-Sen olarak; Bergama Ovacık Altın İşletmesi için Normandy Madencilik A.Ş.’ye İzmir Valiliği İl Özel İdare Müdürlüğü tarafından verilen 20.05.2005 tarih ve 02 sayılı Birinci Sınıf

Gayri Sıhhi Müesseselere Ait Açılan Ruhsatı'nın yürütmesinin durdurulması ve iptali için İzmir Nöbetçi İdare Mahkemesine dava açılmıştır.

Dava-04 : Tüprag Metal Madencilik Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti.'nin ÇED Raporu

29.07.2005 tarihinde Jeoloji ve Metalurji Metalurji Mühendisleri Odası olarak; Uşak İli Eşme-Ulubey İlçeleri mevkiinde Tüprag Metal Madencilik Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti. tarafından altın madeni üretimi ve zenginleştirme projesi ile ilgili olarak Çevre ve Orman Bakanlığı'ndan 27.06.2003 tarihinde alınan ÇED olumlu kararının iptal ve yürütmesinin durdurulması davasına müdahil olunmuştur.

Dava-05 : Eti Alüminyum A.Ş.'nin Blok Satış Yöntemi ile Özelleştirilmesi

01.07.2005 tarihinde Atilla Kart ve Metalurji Mühendisleri Odası olarak; Eti Alüminyum A.Ş.'nin blok satış yöntemi ile özelleştirilmesi için yapılan 17.06.2005 tarihli İhale Komisyonu Kararının iptali ve aynı işlem hakkında yürütmenin durdurulması için Ankara İdare Mahkemesine dava açılmıştır.

Dava-06 : Eti Alüminyum A.Ş.'nin Blok Satış Yöntemi ile Özelleştirilmesi

19.07.2005 tarihinde KİGEM ve Metalurji Mühendisleri Odası olarak; Eti Alüminyum A.Ş.'nin blok satış yöntemi ile özelleştirilmesi için yapılan ihalenin iptali ve aynı işlem hakkında yürütmenin durdurulması için Ankara İdare Mahkemesine dava açılmıştır.

Dava-07 : Eti Alüminyum A.Ş.'nin Blok Satış Yöntemi ile Özelleştirilmesi

10.08.2005 tarihinde Kigem ve Metalurji MO olarak; Eti Alüminyum A.Ş.'nin blok satış yöntemi ile özelleştirilmesini onaylayan 25.07.2005 tarih ve 2005/84 sayılı Özelleştirme Yüksek Kurulu kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali için Danıştay 13. İdare Başkanlığına dava açılmıştır.

Dava-08 : Madencilik Faaliyetleri İzin Yönetmeliği

22.08.2005 tarihinde Çevre, Jeoloji, Metalurji ve Ziraat MO olarak; 3113 Sayılı Maden Yasası'nın 7. maddesine göre, Bakanlar Kurulu tarafından 24.05.2005 tarih ve 2005/9013 sayılı kararı ile kararlaştırılan, Resmi Gazete'nin 21.06.2005 gün ve 25852 sayılı nüshasında yayımlanarak yürürlüğe giren Madencilik Faaliyetleri İzin Yönetmeliği'nin tamamı hakkında, bu istemimiz yerinde görülmezse, ilgili maddeleri hakkında yürütmesinin durdurulması ve iptali için İzmir Nöbetçi İdare Mahkemesi Başkanlığı kanalıyla Danıştay Başkanlığına dava açılmıştır.

Dava-09 : İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik

10.10.2005 tarihinde Jeoloji, Çevre ve Metalurji MO olarak; Bakanlar Kurulu'nca 14.07.2005 tarihinde kararlaştırılan Resmi Gazetenin 10.08.2005 gün ve 25902 sayılı nüshasında yayımlanarak yürürlüğe giren İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARINA

İLİŞKİN YÖNETMELİĞİN, tamamının, bu istemimiz yerinde görülmezse, 1.,6/2., 6/5., 9/2., 16., 19., 20., 21., 22., 23., 25., 45., EK-2/A/3.5, EK-2/B/3.5. maddelerinin yürütmelerinin durdurulması ve yargılama sonunda iptali için Danıştay Başkanlığına dava açılmıştır.

Dava-10 : Vergi Mükellefiyetinin İptal Davası

Çankaya Vergi Dairesi Müdürlüğü tarafından; Odamız bünyesinde çıkarılan Metalurji Dergisine reklam alınmasının bir iktisadi işletme oluşturduğu gerekçesi ile 2000, 2001 ve 2002 yılları için Kurumlar Vergisi, Kurum Geçici Vergisi ve Katma Değer Vergisi yönünde Odamıza mükellefiyet tesis edilmiştir. 2000, 2001 ve 2002 yıllarına ait beyanname verilmemesi nedeniyle Odamıza kesilen cezaların iptali için Çankaya Vergi Dairesi Müdürlüğü aleyhine durdurma ve iptal davası açılmıştır.

Dava-11 : Erdemir'in Özelleştirilmesinin İptali İçin Danıştay'a Açılan Davaya Müdahil Olduk...

TMMOB Makina Mühendisleri Odası tarafından Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. sermayesindeki %46,12 oranındaki kamu hissesinin, 04.10.2005 tarihinde yapılan ihaleyle blok satışına onay veren, 01.12.2005 tarih ve 2005/140 sayılı Özelleştirme Yüksek Kurulu Kararının iptali ve dava sonuna kadar yürütmenin durdurulması davasına davacı yanında müdahil olunmuştur.

R. Diğer Çalışmalarımız

11 Mart 2004 : Tazminat Davası Müdahil Olundu...

Normandy Madencilik A.Ş. TMMOB Çevre, Jeoloji, Kimya ve Metalurji Mühendisleri Odalarının ortak çalışmalarının sonucunda yayınlanan "TÜBİTAK-YDABÇAG Uzmanlar Komisyonu Raporunun Eleştirisi" kitabı üzerinden; ..."Bergama Ovacık Altın İşletmesi Girişimi konusunda TÜBİTAK-YDABÇAG Uzmanlar Komisyonu Raporunun Eleştirisi adı altında bir kitap yayınlandığı, kitaptaki anlatımları ile davacı şirketin kişiliğine haksız saldırıda bulunma, ticari itibarını sarsma, davacı şirkete zarar verme amacı taşıdığı...", ..."düzgün sürdürülen bir madencilik faaliyeti ile ilgili sırf davacı şirkete zarar vermek için bilinen kurallara aykırı görüş bildirdiği ve kuruluş kanunundaki amacı çok aşarak dava konusu kitabı da davacıya zarar vermek amacı ile hazırlatıp, dağıttığı" iddialarıyla TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası'na 100 milyar TL tutarında manevi tazminat davası açmıştır.

Odamız, ortak sorumluluk anlayışıyla söz konusu davaya müdahil olmuştur.

17 Mart 2004 : Osmangazi ve Anadolu Üniv. Ziyaret Edildi...

Osmangazi Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm Başkanlığı ve Anadolu Üniversitesi Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölüm Başkanlığı ve öğretim

görevlileri ziyaret edilmiştir. Osmangazi Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi öğrencileri ile tanışma ve Oda'yı tanıtırma toplantısı yapılmıştır.

25 Mart 2004 : Orta Doğu Teknik Üniversitesini Ziyaret Edildi...

Orta Doğu Teknik Üniversitesi öğrencileri ile tanışma ve Oda'yı tanıtırma toplantısı yapılmıştır.

26 Mart 2004 : Kardemir Ziyaret Edildi...

Kardemir A.Ş. genel müdürü Osman Kılavuz ziyaret edilmiştir. Kardemir'deki son gelişmeler değerlendirilmiştir. Kardemir'deki üyelerimiz ile bir toplantı yapılmıştır. İşyeri temsilciliği oluşturma çalışmaları yapılmıştır.

03 Mayıs 2004 : ODTÜ'de Konferans Yapıldı...

ODTÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği öğrencilerine yönelik Enerji Kaynakları ve Politikaları ve Bor konularında Sayın Necdet Pamir'in ve Sayın Ümit Üncü'nün konuşmacı olarak katıldığı bir konferans yapılmıştır.

22 Temmuz 2004 : Hızlandırılmış Tren, Hızlandırılmış Kaza...

Hızlandırılmış tren seferleri olarak İstanbul Ankara arasında başlatılan yolcu taşıması sırasında, 22 Temmuz 2004 Perşembe günü saat 19.40 sularında yaşanan ve Türkiye'nin gündemine oturan kaza ile ilgili olarak kaza anından başlayarak, İstanbul Barosu'nun tespit bilirkişiliği çalışmaları sonuçlanana kadar kaza ile ilgili teknik yönetsel incelemeler sürdürülmüştür. Kazanın yaşandığı andan sonra bilirkişi raporunun mahkemeye sunulduğu, 6 Kasım 2004 tarihine kadar, olay yerinde ve çeşitli yerlerde 10'dan fazla inceleme çalışması yapılmıştır.

14 Ağustos 2004 : Artvin Kemalpaşa'da Halkevleri Şenliğine Katıldık...

Artvin ili Kemalpaşa ilçesinde geleneksel olarak yapılan ağustos ayı şenliklerinde Türkiye doğal kaynakları ve doğu Karadeniz özelinde metalurji sanayinin ham maddesini oluşturan metelsel madenler ile ilgili olarak açık alan konferansında oda başkanımızca sunum yapılmıştır.

12 Ekim 2004 : Odamız Seydişehir'de...

Odamız, Eti Alüminyum A.Ş.'nin Ağustos 2003 tarihinde Özelleştirme Kapsam ve Programına alınması üzerine Seydişehir'de etkinliklerini sürdürmeye devam etmektedir. Bu kapsamda 12 Ekim 2004 tarihinde Sn Aziz Konukman (Gazi Üniv. Öğrt. Üyesi) ve Sn Ayfer Eğilmez'in (Petrol İş Sen. Uzmanı) konuşmacı olarak katıldığı "Özelleştirmeler ve Seydişehir" konferansı yapılmıştır.

İlginin yoğun olduğu bu etkinliğimiz, Genelde özelleştirmelerin, özelde Eti Alüminyum'un tartışıldığı bölümünde izleyicilerinde katılımıyla gerçekleşmiştir.

18 Ekim 2004 : Hasan Balıkcı'yı Anma Etkinliklerine Katıldık..

Hasan Balıkcı'nın katledilmesinin 2. yıldönümü kapsamında Adana'da yapılan etkinliklere katılım sağlanmıştır.

06 Kasım 2004 : Beyaz Adımlar Platform Çağrısı Yapıldı...

Ankara Barosu, Dev-Maden Sen, Ekoloji Kollektifi, ESM, ODTÜ Öğretim Elemanları Derneği, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası, TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, Türk Tabipler Birliği olarak toprağımızın, sağlığımızın, hukuk sistemimizin, çocuklarımızın geleceğinin kirletilmesinin önüne geçmek için hukuk ve bilim çevrelerini, meslek odaları ve sendikaları başta olmak üzere tüm demokratik kurum, kuruluş ve kişileri platforma davet edilmiştir.

23 Aralık 2004 : Nükeer Karşıtı Platformda Yer Alındı...

Nükleer Karşıtı Platform'da yer alınmıştır.

14 Ocak 2005 : 35.Yıl Komisyonu

2005 yılının Odamızın kurulmasının 35.yılı olması nedeniyle Süleyman Sami Altun, Sinan Kalyoncu, Hikmet Bilge, Mahmut Kiper, Şefik Doğan, Murat Can Ocaktan ve Hüseyin Savaş'tan oluşan 35.Yıl Komisyonu kurulmuştur.

22 Ocak 2005 : Seka İşçileriyle Birlikteydik...

6 Kasım 1936 tarihinde işletmeye alınan İzmit Müessesesi, Türkiye'de kurulan ilk kağıt fabrikasıdır. Türkiye'de kağıt sanayiinin gelişiminde ve diğer müesseselerin kurulmasında temel taşı olan ve ülke kağıt sektörüne okul görevi yapmıştır. Ancak, Kağıdın hammaddesi olan selüloz ve odun hamurunu kendi üreten tek kuruluş olan Seka İzmit İşletmesi Özelleştirme Yüksek Kurulu 4 Kasım 2004'te aldığı kararla 27 Ocak'ta kapatılıyor.

Bu gelişmeler üzerine 734 Seka işçisi karar geri alınana kadar çıkmamak üzere kendilerini fabrikaya hapsedme kararı alarak 19 Ocak'tan beri fabrikada kalmaktadır. Oda Yönetim Kurulumuz 22 Ocak'ta fabrikayı ziyaret etmiş ve Oda Başkanımız tarafından yapılan konuşmada, Odamızın Seka çalışanlarının kapatma karşıtı mücadelelerinde yanlarında olduğu bir kez daha belirtilmiştir.

14 Şubat 2005 : Ana Yönetmeliğimiz Resmi Gazetede Yayınlandı...

Odamız Ana Yönetmeliği 14 Şubat 2005 tarih ve 25727 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

02 Nisan 2005 : Uşak-Eşme'ye Gittik...

Uşak İli Eşme-Ulubey İlçeleri mevkiinde Tüprag Metal Madencilik Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti. tarafından altın madeni üretimi ve zenginleştirme projesi ile ilgili olarak köylülere destek vermek amacıyla Eşme'ye gidilmiştir.

05 Nisan 2005 : Seydişehir'e Gittik...

Odamız, Eti Alüminyum A.Ş. ihale şartnamesi ve son gelişmeleri değerlendirmek amacıyla Seydişehir'e gidilmiştir.

22 Nisan 2005 : Seydişehir'e Gittik...

Sayın Mümtaz Soysal ve Sayın Aziz Konukman'ın konuşmacı olarak katıldığı "Özelleştirmeler ve Seydişehir II" konferansını Seydişehir'de düzenlenmiştir.

3 Mayıs 2005 : Hopa'daydık...

Doğu Karadeniz bölgesinde yapılması planlanan siyanürlü altın işletmeleri hakkında bilgilendirme yapmak için belediye toplantı salonunda yapılan panelde oda başkanımız Cemalettin Küçük panelist olarak katılmıştır.

7 Mayıs 2005 : Tunceli-Ovacık'taydık...

Bölge derneklerinin düzenlediği Munzur Vadisinde yapılmaya çalışılan siyanürlü altın işletmesi ve tekelci sermayenin bakır işletmesi çalışmalarının halka anlatıldığı panele katılmıştır.

8 Mayıs 2005 : Elazığ-Maden'deydik...

Elazığ-Maden kasabasında bulunan bakır madeni işletmesinin son durumunu yerinde incelemek üzere maden ve kasaba gezildi. Kasaba halkı ile çeşitli konularda bilgilendirme konuşmalarının yanında madende yaşanan uzun süreli olaylar hakkında bütünlüklü gelişmeler yerinde incelenmesi sağlanmıştır.

24 Mayıs 2005 : Odamız Seydişehir'deydi...

Odamız, 23 Mayıs 2005 günü Eti Alüminyum çalışanlarının ve Seydişehir halkının iş-aş kapısı olan fabrikalarını sattırmamak ve özelleştirme kapsamından çıkarmak için verdiği mücadele sırasında yaralananlara geçmiş olsun dileklerini iletmek ve bu onurlu mücadeleye destek vermek amacıyla yine Seydişehir'deydi.

Şehir Meclisi bileşenleri ile yapılan toplantıda, Seydişehirliler, mücadelenin fabrikalarının özelleştirme kapsamından çıkarılınca kadar devam edeceğini belirttiler.

Ekim-Kasım-Aralık'da Kurşun Tesisleri Çalışması

Çevre ve Orman Bakanlığı'nca çıkarılan yeni yönetmelikle, kurşun geri kazanım tesislerinin, çalışma koşullarının tespiti için TMMOB Kimya, Metalurji, Çevre ve Makina Mühendisleri Odası heyetlerince oluşturulan heyetle birlikte 18 tesisi incelenmesi çalışmalarına Odamız adına Cemalettin Küçük katılmıştır.